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PRODUÇÕES INDIVIDUAIS DE ANIMAIS SUBMETIDOS AO CONTROLE OFICIAL AFERIDAS EM ABRIL DE 2024 

PRODUÇÃO 
LEITE

2 ORDENHAS
PROPRIETÁRIO MUNICIPIO NOME DO ANIMAL NÚMERO 

REGISTRO
GRAU DE 
SANGUE

CLASS. 
TIPO

ANA MARIA R. SCARPA PINTO NILO E/OUTRO	 ITANHANDU - MG	 DONAN’A MANCHA ORDEAL 4344	 HOBRAF01613	 GC-01	 MB - 85	 56,00

FERNANDO ANDRADE GARCIA	 ENTRE RIOS DE MINAS - MG	 ALFY CAYUABA MELK QUIMERA	 BX647643	 PO	 B+ - 81	 48,60

CURCIO E FILHOS	 CARANDAI - MG	 DUX JEITOSA INDUCTOR 0537	 BR1891931	 GC-01	 B+ - 81	 46,20

LEONARDO MOREIRA COSTA DE SOUZA	 ESTIVA - MG	 LEKA JANICE ALTARECOIL 414	 BX592086	 PO	 MB - 85	 44,30

JOSE ENIO CARNEIRO MENDES	 ITANHANDU - MG	 SERRAZUL CAMILE ANTORUS	 BX592138	 PO	 B+ - 82	 42,70

RUI DA SILVA PINTO JUNIOR E OUTROS	 ITANHANDU - MG	 SANTOS REIS DOORMAN NATALIA-TE	 HOBRAF01635	 PO	 MB - 85	 39,00

ANTONIO AUGUSTO MARINS E IRMAOS	 TRES CORACOES - MG	 VAM VIVINA 2757 NOTION	 BX652744	 PO		  37,40

AUGUSTO DE ARAUJO CAMPOS NETO	 QUARTEL GERAL - MG	 CORREGO DA MENINA BOURBON 3142	 BR1891105	 GC-02		  36,90

IF SUL DE MINAS GERAIS CAMPUS INCONFIDENTES	 INCONFIDENTES - MG	 VISCONDE DE MAUA ADIRA 100	 BR1778580	 GC-05		  36,00

RAFAEL TADEU SIMOES	 POUSO ALEGRE - MG	 NOVAL CARIOQUINHA	 BR1889584	 GC-11		  34,80

10 MAIORES PRODUÇÕES INDIVIDUAIS DIÁRIAS POR REBANHO

Super RankCADERNO

Este caderno é um oferecimento:

DADOS HOMOLOGADOS PELA ABCBRH

PRODUÇÃO 
LEITE

3 ORDENHAS
PROPRIETÁRIO MUNICIPIO NOME DO ANIMAL NÚMERO 

REGISTRO
GRAU DE 
SANGUE

CLASS. 
TIPO

BRUNA MATOS E/OU ANDERSON MATOS	 SAO GOTARDO - MG	 CHAPADAO GUARITAS HEDDA DELTA-WORTH 399	 BR1866059	 GC-03	 B+ - 82	 82,93

LERCYS TOTTI	 JESUANIA - MG	 TOTTI 479	 HOBRAF02059	 31/32		  78,50

MARCIO FLAVIO PENIDO OLIVEIRA	 SAO GONCALO DO SAPUCAI - MG	 J.B.O. BARROCA ALTADATELINE 2644	 BX638560	 PO		  73,65

FELIPE GUSTAVO BAETA E OUTROS	 CARANDAI - MG	 COLOR MONTY ACAHI 16999	 BX605834	 PO		  71,81

DJAIR BOSCATTI	 ITAPEVA - MG	 BOSCATTI TATIANA LIGHTHOUSE 752	 HOBRAF01006	 GC-01		  68,40

AGRONELLI AGROINDUSTRIA LTDA	 ELOI MENDES - MG	 AGRONELLI 1907	 HOBRAF88911	 31/32		  68,30

IVAN RIBEIRO E/OU ARYEL PEREIRA	 MONSENHOR PAULO - MG	 FZIA VITORIA ALTAHOTJOB 843	 BR1923922	 GC-01		  67,60

GERALDO FERNANDES DE SANTANA	 LAGOA FORMOSA - MG	 SANTANA-LAGEADO 2654	 BR1883920	 31/32 PCOD/PA		  67,48

DIRCEU DE MANCILHA	 ITANHANDU - MG	 GALENA OLIVA NITRO 479	 BX631272	 PO		  65,30

MARIELZA DE BARROS AQUINO	 POUSO ALTO - MG	 JOMYE-MARI JADE 1389	 BR1880982	 7/8		  65,10
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MÉDIA DE REBANHOS REFERENTES AO PERÍODO  
01/04/2023 ATÉ 31/03/2024 - 2 ORDENHAS

Com a alteração das tabelas para divulgação de médias em 2 e 3 ordenhas, o rebanho que tiver encerramentos em 2 e 3 ordenhas no período referido 
poderá aparecer nas duas tabelas caso alcance médias entre as cinco melhores de cada categoria

REBANHOS COM 10 A 25 VACAS ENCERRADAS(10 REBANHOS CONCORRENTES)

1	 MARCIO FLAVIO PENIDO OLIVEIRA	 SAO GONCALO DO SAPUCAI - MG	 10	 9563,96691	 2	
2	 JOSE CARLOS DA COSTA	 MANHUACU - MG	 24	 9404,572104	 2	 MENSAL INTEGRAL
3	 AUGUSTO DE ARAUJO CAMPOS NETO	 QUARTEL GERAL - MG	 22	 8939,218014	 2	
4	 MAURO ANTONIO COSTA DE ARAUJO	 SETE LAGOAS - MG	 13	 8066,071105	 2	
5	 JARBAS DE OLIVEIRA JUNIOR	 VIRGINIA - MG		  10	 7819,8622	 2	 MENSAL INTEGRAL
6	 FRANCISCO OTAVIANO FONSECA OLIVEIRA	 ANDRELANDIA - MG	 13	 7547,278008	 2	 MENSAL INTEGRAL
7	 IF SUL DE MINAS GERAIS C. INCONFIDENTES	 INCONFIDENTES - MG	 20	 6984,335	 2	 MENSAL INTEGRAL
8	 ESCOLA AGR. FEDERAL DE MUZAMBINHO	 MUZAMBINHO - MG	 21	 6726,5136	 2	 MENSAL INTEGRAL
9	 FERNANDO ANDRADE GARCIA	 ENTRE RIOS DE MINAS - MG	 13	 4503,251115	 2	 MENSAL INTEGRAL

REBANHOS COM 26 A 50 VACAS ENCERRADAS(11 REBANHOS CONCORRENTES)

1	 IVAN RIBEIRO E/OU ARYEL PEREIRA	 MONSENHOR PAULO - MG	 28	 11332,30683	 2	 MENSAL INTEGRAL
2	 LEONARDO MOREIRA COSTA DE SOUZA	 ESTIVA - MG		  49	 10423,3978	 2	 MENSAL INTEGRAL
3	 CRISTOVAM EDSON LOBATO CAMPOS	 ANTONIO CARLOS - MG	 28	 10166,00429	 2	 BIMESTRAL
4	 LUCIANO FERREIRA PEREIRA	 CRUZILIA - MG		  44	 9111,639589	 2	 BIMESTRAL
5	 RUI DA SILVA PINTO JUNIOR E OUTROS	 ITANHANDU - MG	 26	 8863,324362	 2	 MENSAL INTEGRAL
6	 ANA MARIA R. SCARPA PINTO NILO E/OUTRO	 ITANHANDU - MG	 35	 8427,527806	 2	 MENSAL INTEGRAL
7	 KLEISON LINS DE SOUZA RIBEIRO	 ALTEROSA - MG	 26	 7477,777535	 2	 MENSAL INTEGRAL
8	 RAFAEL TADEU SIMOES	 POUSO ALEGRE - MG	 38	 6607,541284	 2	 MENSAL INTEGRAL
9	 HOTEL FAZENDA VALE DA MANTIQUEIRA	 VIRGINIA - MG		  33	 6242,080833	 2	
10	 FERNANDO R. DE OLIVEIRA E ALCENI A.WERLE	OURO PRETO - MG	 36	 6108,062728	 2	 BIMESTRAL

REBANHOS COM 51 A 75 VACAS ENCERRADAS(3 REBANHOS CONCORRENTES)

1	 ANICETO MANUEL AIRES	 ANTONIO CARLOS - MG	 62	 9025,499726	 2	 BIMESTRAL
2	 EVARISTO F. MARQUES/LEANDRO S.MARQUES	 GUAXUPE - MG		 63	 7508,382835	 2	 MENSAL INTEGRAL
3	 JOSE ENIO CARNEIRO MENDES	 ITANHANDU - MG	 53	 7144,709311	 2	 MENSAL INTEGRAL

REBANHOS COM 101 A 999999 VACAS ENCERRADAS(2 REBANHOS CONCORRENTES)

1	 RAUL PINTO	 ITANHANDU - MG	 168	 10912,50112	 2	 MENSAL INTEGRAL
2	 ANTONIO AUGUSTO MARINS E IRMAOS	 TRES CORACOES - MG	 304	 7635,298084	 2	 MENSAL INTEGRAL

MELHORES MÉDIAS DE PRODUÇÃO POR REBANHO - HOLANDÊS

POSIÇÃO	 PROPRIETÁRIO	 MUNICÍPIO	 LAC. ENCER.	 LEITE 305IA	 N.ORDEN	 TIPO CONTROLE

MÉDIA DE REBANHOS REFERENTES AO PERÍODO  
01/04/2023 ATÉ 31/03/2024 - 3 ORDENHAS

REBANHOS COM 10 A 25 VACAS ENCERRADAS(4 REBANHOS CONCORRENTES)

1	 MARCIO MACIEL LEITE	 CRUZILIA - MG	 14	 10302,6895	 3	
2	 JOAO DE LIMA GEO FILHO	 SAO JOAO NEPOMUCENO - MG	 16	 8643,517075	 3	 BIMESTRAL
3	 UNIVERSIDADE FED.DE VICOSA	 VICOSA - MG	 21	 8201,946037	 3	 MENSAL INTEGRAL
4	 ANTONIO AUGUSTO MARINS E IRMAOS	 TRES CORACOES - MG	 10	 467,17423	 3	 MENSAL INTEGRAL

REBANHOS COM 26 A 50 VACAS ENCERRADAS(4 REBANHOS CONCORRENTES)

1	  EMBRAPA-CNPGL	 CORONEL PACHECO - MG	 37	 15377,12705	 3	 MENSAL INTEGRAL
2	 GERALDO MAGELA DE MORAIS	 PIRACEMA - MG	 35	 8502,783583	 3	 BIMESTRAL
3	 VALTER JOSE DE SANTANA	 LAGOA FORMOSA - MG	 27	 8163,951004	 3	 MENSAL INTEGRAL
4	 CLAUDIO MANOEL MACEDO CERQUEIRA	 PEDRO LEOPOLDO - MG	 27	 6818,040522	 3	 MENSAL INTEGRAL

REBANHOS COM 51 A 75 VACAS ENCERRADAS(3 REBANHOS CONCORRENTES)

1	 FELIPE GUSTAVO BAETA E OUTROS	 CARANDAI - MG	 71	 11064,67466	 3	 MENSAL INTEGRAL
2	 MARCOS NEVES PEREIRA	 IJACI - MG	 66	 9035,862162	 3	 MENSAL INTEGRAL
3	 ARGEMIRO MAGALHAES NETTO	 SAO GONCALO DO SAPUCAI - MG	 75	 7177,731837	 3	 BIMESTRAL

REBANHOS COM 76 A 100 VACAS ENCERRADAS(5 REBANHOS CONCORRENTES)

1	 MARIELZA DE BARROS AQUINO	 POUSO ALTO - MG	 80	 9880,1167	 3	 MENSAL INTEGRAL
2	 CURCIO E FILHOS	 CARANDAI - MG	 96	 9824,213805	 3	 MENSAL INTEGRAL
3	 CARLOS ALBERTO MENDES MANCILHA	 POUSO ALTO - MG	 89	 9561,92327	 3	 MENSAL INTEGRAL
4	 AGRO PECUARIA JM LTDA	 CAMPOS GERAIS - MG	 96	 9266,663017	 3	 MENSAL INTEGRAL
5	 LUCIANO P. C. PERES E/OU ROGERIO P.PERES	 CARMO DO RIO CLARO - MG	 97	 7872,257357	 3	 MENSAL INTEGRAL

REBANHOS COM 101 A 999999 VACAS ENCERRADAS(28 REBANHOS CONCORRENTES)

1	 HOTEL FAZENDA VALE DA MANTIQUEIRA	 VIRGINIA - MG	 342	 15314,21942	 3	 MENSAL INTEGRAL
2	 BRUNA MATOS E/OU ANDERSON MATOS	 SAO GOTARDO - MG	 258	 12557,51178	 3	 MENSAL INTEGRAL
3	 EUDES ANCELMO DE ASSIS BRAGA	 CARMO DO PARANAIBA - MG	 238	 12251,21285	 3	 BIMESTRAL
4	 SEKITA AGRONEGOCIOS	 RIO PARANAIBA - MG	 2006	 11907,37211	 3	 MENSAL INTEGRAL
5	 DJAIR BOSCATTI	 ITAPEVA - MG	 148	 11377,87421	 3	 MENSAL INTEGRAL
6	 MARCIO FLAVIO PENIDO OLIVEIRA	 SAO GONCALO DO SAPUCAI - MG	 421	 11331,35558	 3	 MENSAL INTEGRAL
7	 DIRCEU DE MANCILHA	 ITANHANDU - MG	 185	 11189,39568	 3	 MENSAL ALTERNADO
8	 MARCOS P. FROTA E/OU PATRICIA N.P.FROTA	CARMO DA CACHOEIRA  - MG	 109	 10975,71083	 3	 BIMESTRAL
9	 IVAN RIBEIRO E/OU ARYEL PEREIRA	 MONSENHOR PAULO - MG	 220	 10948,20387	 3	 BIMESTRAL
10	 LUIZ C. G FACCO E/OU CRISTINA G F FACCO	SERRANOS - MG	 172	 10836,39015	 3	 MENSAL INTEGRAL

POSIÇÃO	 PROPRIETÁRIO	 MUNICÍPIO	 LAC. ENCER.	 LEITE 305IA	 N.ORDEN	 TIPO CONTROLE
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PRIMEIRA DIVISÃO ATÉ 305 DIAS 2 ORDENHAS - PERÍODO 01/04/2024 A 30/04/2024 RAÇA: HOLANDÊS

NOME ANIMAL REGISTRO CLASS IDADE DIAS
LACT.

PROD
LEITE

PROD
GORD.

PROD
PROT.

% 
GORD

% 
PROT.

TIT. PROPRIETÁRIO CIDADE NOME DO PAI

CONTROLE LEITEIRO OFICIAL MELHORES LACTAÇÕES POR CLASSE305 DIAS 

AGENDE UMA VISITA: 32 9 9919 0079

A ACGHMG 
possui serviços que ajudam 

a gerenciar melhor o seu rebanho.

AA													           

DONAN’A MOANA BUZZARD 4345	 HOBRAF01595	 B+-84	 01-10	 305	 9610,4	 152,24	 1,58	 137,83	 1,43		  ANA MARIA R. SCARPA PINTO NILO E/OUTRO	 ITANHANDU	 SIEMERS FRAZZ BUZZARD-ET

FZ-BA ODALISCA 622 RUMBLE	 BX604722	 B+-83	 01-10	 305	 9152,25	 351,7	 3,84	 300,47	 3,28	 LM	 MARCOS PAIVA FROTA E/OU PATRICIA N.P.FROTA	 CARMO CACHOEIRA 	 BLUMENFELD GDANC RUMBLE-ET

VAM MARRIE 2597 GOMEZ	 BX618228		  01-11	 305	 9123,66	 416,76	 4,57	 320,95	 3,52	 LM	 ANTONIO AUGUSTO MARINS E IRMAOS	 TRES CORACOES	 FUSTEAD ALTAGOMEZ-ET

VAM NICOLE 2718 STARK	 BX645156		  01-10	 305	 7982,99	 299,63	 3,75	 261,7	 3,28		  ANTONIO AUGUSTO MARINS E IRMAOS	 TRES CORACOES	 PROGENESIS ALTASTARK-ET

COLOR SIM BRAGHINI 19503	 BX649709	 MB-85	 02-00	 284	 7928,35	 284,58	 3,59	 225,4	 2,84		  FRANCISCO OTAVIANO FONSECA OLIVEIRA	 ANDRELANDIA	 PROGENESIS TNCH ALTASIM-ET

AJ													           

LEKA LULU LAUTRUST 463	 BX650134	 B+-81	 02-01	 291	 9309,8	 351,16	 3,77	 213,48	 2,29		  LEONARDO MOREIRA COSTA DE SOUZA	 ESTIVA	 COMESTAR LAUTRUST

AS													           

AGROGEN MOIRA MORENA JACOBUS 255	 BR1936418	 MB-86	 03-00	 305	 13029,15	 325,32	 2,5	 282,64	 2,17		  LUCIANO FERREIRA PEREIRA	 CRUZILIA	 DELTA JACOBUS

XANDOCA AMAZON 3145	 BR1919454		  02-11	 305	 12525,9	 479,51	 3,83	 395,85	 3,16	 LM	 LUIZ ALEXANDRE DE AVELAR	 LAGOA FORMOSA	 SEAGULL-BAY AMAZON-ET

LEKA KATLA ALTALOU 437	 BX605107	 MB-86	 03-00	 287	 10825,22	 411,09	 3,8	 264,27	 2,44	 LM	 LEONARDO MOREIRA COSTA DE SOUZA	 ESTIVA	 PEAK ALTALOU-ET

LEKA KARINE ALTASTARJACK 430	 BX604939	 MB-86	 02-11	 305	 10270,16	 357,03	 3,48	 303,64	 2,96	 LM	 LEONARDO MOREIRA COSTA DE SOUZA	 ESTIVA	 PEAK ALTASTARJACK-ET

DONAN’A LARA SKOONER-RED 2507	 HOBRAF01614		  03-00	 305	 8255	 117,44	 1,42	 111,22	 1,35		  ANA MARIA R. SCARPA PINTO NILO E/OUTRO	 ITANHANDU	 APRILDAY SKOONER-RED-ET

BJ													           

SEKITA HADES 10301 CRIMSON	 BX591853	 MB-86	 03-05	 305	 11165,93	 491,19	 4,4	 362,19	 3,24	 LM	 LEONARDO MOREIRA COSTA DE SOUZA	 ESTIVA	 ABS CRIMSON-ET

LUCIA CAPOEIRA CHARIOT	 BX604840		  03-02	 305	 10819,49	 123,81	 1,14	 260,03	 2,4		  JOSE CARLOS DA COSTA	 MANHUACU	 EILDON-TWEED MOD CHARIOT-ET

LEKA JEANE ALTALEAF 412	 BX592085	 B+-83	 03-04	 305	 10507,97	 489,58	 4,66	 378,32	 3,6	 LM	 LEONARDO MOREIRA COSTA DE SOUZA	 ESTIVA	 DE-SU ALTALEAF-ET

LUCIA BRUNELLA IMAX	 BR1883487		  03-03	 305	 7151,35	 193,33	 2,7	 204,63	 2,86		  JOSE CARLOS DA COSTA	 MANHUACU	 SILVERRIDGE V IMAX

AMORIM TETEKA RAGER RED	 BB24104	 B+-82	 03-06	 202	 5406,46	 149,93	 2,77	 136,08	 2,52		  FERNANDO ANDRADE GARCIA	 ENTRE RIOS DE MINAS	

RI-VAL-RE RAGER-RED-ET

BS													           

AGROGEN BRENDA BRIGITTE EMERALD 236	 BR1895920	 B+-84	 03-08	 275	 12609,22	 135,86	 1,08	 172,2	 1,37		  LUCIANO FERREIRA PEREIRA	 CRUZILIA	 DELTA EMERALD

LEKA YASMIM STARJACK 408-FIV	 BX601433	 EX-90	 03-07	 305	 10748,56	 540,54	 5,03	 344,21	 3,2	 LM	 LEONARDO MOREIRA COSTA DE SOUZA	 ESTIVA	 PEAK ALTASTARJACK-ET

LEKA JASMINE RECOIL 420-FIV	 BX606509	 MB-88	 03-09	 277	 9013,11	 271,66	 3,01	 236,45	 2,62		  LEONARDO MOREIRA COSTA DE SOUZA	 ESTIVA	 PEAK ALTARECOIL-ET

MEARA JEDI BELLA 3339-FIV	 BX615424	 MB-86	 03-08	 132	 5943,77	 195,49	 3,29	 147,36	 2,48		  MAURO ANTONIO COSTA DE ARAUJO	 SETE LAGOAS	 S-S-I MONTROSS JEDI-ET

AMB BEEGEES 2031	 BR1920133		  03-09	 94	 3578,25	 68,83	 1,92	 112,36	 3,14		  ANTONIO MEGALE BRANDAO	 BORDA DA MATA	 PROGENESIS BEEGEES

CS													           

LEKA IDHAYA ALTAACEHIGH 387	 BR1855290	 MB-86	 04-08	 282	 9685,82	 333,8	 3,45	 234,97	 2,43	 LM	 LEONARDO MOREIRA COSTA DE SOUZA	 ESTIVA	 RONELEE ALTAACEHIGH

5 ANOS													           

AGROGEN ISA 2 ISABEL ROCKY	 BR1875928	 MB-85	 05-03	 281	 12329,86	 179,48	 1,46	 182,3	 1,48		  LUCIANO FERREIRA PEREIRA	 CRUZILIA	 BOUW ROCKY

AGROGEN IZABELA ISABEL LUPPY	 BR1875916	 B+-83	 05-10	 305	 11635,34	 339,54	 2,92	 304,93	 2,62		  LUCIANO FERREIRA PEREIRA	 CRUZILIA	 MR RICKLAND LUPPY CRI-ET

DONAN’A HERICA GENIUS 412	 BR1834247	 MB-88	 05-08	 305	 10290,94	 152,52	 1,48	 138,79	 1,35		  ANA MARIA R. SCARPA PINTO NILO E/OUTRO	 ITANHANDU	 CO-OP RB MNTRS GENIUS-ET

ADULTA JR													           

VISCONDE DE MAUA ZUSIELI 081	 BX480334		  08-08	 305	 8768,5	 198,96	 2,27	 194,16	 2,21		  IF SUL DE MINAS GERAIS CAMPUS INCONFIDENTES	 INCONFIDENTES	 GRAF-ACRES ELATION SANA-ET
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PRIMEIRA DIVISÃO ATÉ 305 DIAS 3 ORDENHAS - PERÍODO 01/04/2024 A 30/04/2024 RAÇA: HOLANDÊS

NOME ANIMAL REGISTRO CLASS IDADE DIAS
LACT.

PROD
LEITE

PROD
GORD.

PROD
PROT.

% 
GORD

% 
PROT.

TIT. PROPRIETÁRIO CIDADE NOME DO PAI

CONTROLE LEITEIRO OFICIAL MELHORES LACTAÇÕES POR CLASSE305 DIAS 
AA													           

BR AGRO PASS 8520	 HOBRAF62456		  01-09	 305	 15783,27	 556,45	 3,53	 414,14	 2,62	 LM	 AMAURI PINTO COSTA	 ITANHANDU	 DELICIOUS BY-PASS-ET

CHAPADAO GUARITAS COSTELLO 754	 BR1965880		  01-11	 300	 14521,99	 426,97	 2,94	 453,12	 3,12	 LM	 BRUNA MATOS E/OU ANDERSON MATOS	 SAO GOTARDO	 ABS COSTELLO-ET

CORREGO DA MENINA STANWOOD 3568	 BR1944768		  02-00	 305	 14116,95	 406,71	 2,88	 361,34	 2,56	 LM	 AUGUSTO DE ARAUJO CAMPOS NETO	 QUARTEL GERAL	 DENOVO 14973 STANWOOD-ET

SEKITA ALSAFI 12218 ALPHABET	 BX637481	 B+-84	 01-09	 305	 14038,84	 682,08	 4,86	 436,33	 3,11	 LM	 SEKITA AGRONEGOCIOS	 SAO GOTARDO	 OCD HELIX ALPHABET-ET

SEKITA COIMBRA 12659 ALPHABET	 BX645000	 B+-84	 01-10	 305	 14007,1	 564,98	 4,03	 422,76	 3,02	 LM	 SEKITA AGRONEGOCIOS	 SAO GOTARDO	 OCD HELIX ALPHABET-ET

AJ													           

FZIA CAPELA ENDEAVOR 828	 BR1923911		  02-02	 305	 16171,37	 578,83	 3,58	 426,58	 2,64	 LM	 IVAN RIBEIRO E/OU ARYEL PEREIRA	 MONSENHOR PAULO	 CO-OP DUKE ENDEAVOR-ET

SEKITA COOKIE 11988 NASHVILLE	 BX630052	 B+-84	 02-06	 277	 14272,34	 575,26	 4,03	 475,59	 3,33	 LM	 SEKITA AGRONEGOCIOS	 SAO GOTARDO	 MR DYNASTY NASHVILLE-ET

FZIA HUMANY CHALLENGER 859	 BR1936006		  02-03	 291	 13648,74	 476,09	 3,49	 443,27	 3,25	 LM	 IVAN RIBEIRO E/OU ARYEL PEREIRA	 MONSENHOR PAULO	 SANDY-VALLEY CHALLENGER-ET

FZIA MIAME YODA 839	 BR1940733		  02-02	 305	 13641,85	 319,31	 2,34	 373,72	 2,74		  IVAN RIBEIRO E/OU ARYEL PEREIRA	 MONSENHOR PAULO	 CAL-ROY-AL YODA-ET

FZIA JAVY ALTALOU 880	 BR1939096		  02-02	 294	 13484,44	 433,27	 3,21	 393,06	 2,91	 LM	 IVAN RIBEIRO E/OU ARYEL PEREIRA	 MONSENHOR PAULO	 PEAK ALTALOU-ET

AS													           

E.A.B. MILESTONE EXUBERANTE 1552-FIV	 BX631370	 MB-86	 02-10	 305	 18220,03	 658,31	 3,61	 599,06	 3,29	 LM	 EUDES ANCELMO DE ASSIS BRAGA	 CARMO DO PARANAIBA	 PEAK ALTAMILESTONE-ET

GALENA BABOSA TROY 445	 BX619182		  03-00	 305	 17562,4	 168,27	 0,96	 246,38	 1,4		  DIRCEU DE MANCILHA	 ITANHANDU	 RIVER-BRIDGE CO-OP TROY-ET

CHAPADAO GUARITAS GUARUJA AVALON 587	 BX647692		  02-11	 291	 16858,53	 587,82	 3,49	 424,32	 2,52	 LM	 BRUNA MATOS E/OU ANDERSON MATOS	 SAO GOTARDO	 FARNEAR-TBR ALTAAVALON-ET

SEKITA MAGGIE 11657 TAHITI	 BX621713	 MB-87	 02-09	 277	 16349,46	 542,45	 3,32	 563,16	 3,44	 LM	 SEKITA AGRONEGOCIOS	 SAO GOTARDO	 DE-SU FRAZZ TAHITI 14104-ET

SEKITA SMITH 11199 CHARL	 BX610503	 B+-81	 02-11	 305	 16250,76	 538,32	 3,31	 443,09	 2,73	 LM	 SEKITA AGRONEGOCIOS	 SAO GOTARDO	 HURTGENLEA RICHARD CHARL-ET

BJ													           

E.A.B. GOMEZ IANIRE 1535	 BX605194	 MB-86	 03-02	 289	 17128,8	 693,8	 4,05	 567,13	 3,31	 LM	 EUDES ANCELMO DE ASSIS BRAGA	 CARMO DO PARANAIBA	 FUSTEAD ALTAGOMEZ-ET

J.B.O. BANDOLA ALTAPANTERA 2467	 BX617906		  03-05	 277	 16751,13	 505,33	 3,02	 558,33	 3,33	 LM	 MARCIO FLAVIO PENIDO OLIVEIRA	 SAO GONCALO DO SAPUCAI	 PEAK ALTAPANTERA-ET

COLOR NEWMAN ACENAVE 17028	 HOBRAF10410		  03-02	 305	 15250,44	 557,4	 3,65	 414,28	 2,72	 LM	 ROGERIO LUIZ SEIBT	 PRESIDENTE OLEGARIO	 ABS NEWMAN-ET

FZIA HAVA ALTASWAG 617	 BR1913345		  03-03	 305	 14585,94	 0	 0	 0	 0		  IVAN RIBEIRO E/OU ARYEL PEREIRA	 MONSENHOR PAULO	 OCD ALTASWAG-ET

FZIA ALMIKA JOSUPER 641	 BR1883435		  03-06	 305	 14566,94	 480,4	 3,3	 374,05	 2,57	 LM	 IVAN RIBEIRO E/OU ARYEL PEREIRA	 MONSENHOR PAULO	 UECKER SUPERSIRE JOSUPER-ET

BS													           

SEKITA HICHER 9610 BIG BUBBA	 BX652896	 B+-83	 04-00	 305	 16742,29	 513,87	 3,07	 586,09	 3,5	 LM - LE	SEKITA AGRONEGOCIOS	 SAO GOTARDO	 LEANINGHOUSE BIG BUBBA-ET

MENGE DOORMAN H3475	 BX589741	 B+-82	 03-10	 305	 15397,38	 324,59	 2,11	 388,32	 2,52	 LM	 IVAN RIBEIRO E/OU ARYEL PEREIRA	 MONSENHOR PAULO	 VAL-BISSON DOORMAN

SEKITA MAMONA 9971 JEDI	 BX589541	 MB-88	 03-10	 305	 15395,28	 721,43	 4,69	 497,15	 3,23	 LM	 SEKITA AGRONEGOCIOS	 SAO GOTARDO	 S-S-I MONTROSS JEDI-ET

BOSCATTI TRANCA MAGICTOUCH 779	 BX610585		  03-09	 259	 15003,83	 321,73	 2,14	 421,83	 2,81		  DJAIR BOSCATTI	 ITAPEVA	 S-S-I MODESTY MAGICTOUCH-ET

E.A.B. NOBLE HISTERIA 1354	 BX582904	 MB-87	 03-11	 305	 14681,77	 595,08	 4,05	 493,41	 3,36	 LM	 EUDES ANCELMO DE ASSIS BRAGA	 CARMO DO PARANAIBA	 MR SPRING NOBLE-ET

CJ													           

CHAPADAO GUARITAS KAISER REDROCK 423	 BR1866085		  04-03	 298	 17432,35	 591,89	 3,4	 543,5	 3,12	 LM	 BRUNA MATOS E/OU ANDERSON MATOS	 SAO GOTARDO	 REDROCK-VIEW KLUTCH-ET

BOSCATTI TAINA BEEGEES 727	 BX610591		  04-02	 296	 17048,59	 403,31	 2,37	 401,16	 2,35	 LM	 DJAIR BOSCATTI	 ITAPEVA	 PROGENESIS BEEGEES

SEKITA TABAPORA 8608 JEDI	 BX566544	 B+-83	 04-01	 305	 16884,55	 495,12	 2,93	 494,01	 2,93	 LM	 SEKITA AGRONEGOCIOS	 SAO GOTARDO	 S-S-I MONTROSS JEDI-ET

MENGE DOORMAN H3441	 BX589581	 MB-85	 04-02	 302	 14976,31	 164,41	 1,1	 190,45	 1,27		  DIRCEU DE MANCILHA	 ITANHANDU	 VAL-BISSON DOORMAN

BABILONIA 399	 HOBRAF21003	 MB-88	 04-02	 305	 14272,53	 190,9	 1,34	 276,46	 1,94		  VALTER JOSE DE SANTANA	 LAGOA FORMOSA	

CS													           

SEKITA COMPLETA 9087 FRAZZLED	 BX573353	 MB-89	 04-07	 283	 14996,31	 543,65	 3,63	 368,64	 2,46	 LM	 SEKITA AGRONEGOCIOS	 SAO GOTARDO	 MELARRY JOSUPER FRAZZLED-ET

ROLUSEI LOTUS GISA 4414	 BX571131		  04-08	 305	 14820,59	 504,03	 3,4	 372,59	 2,51	 LM	 ROGERIO LUIZ SEIBT	 PRESIDENTE OLEGARIO	 ROLUSEI LOTUS CARNIVAL 2332

E.A.B. LEGENDARY IANKA 1192	 BX587744	 EX-91	 04-11	 305	 14376,75	 537,29	 3,74	 475,18	 3,31	 LM	 EUDES ANCELMO DE ASSIS BRAGA	 CARMO DO PARANAIBA	 WELCOME LEGENDARY 2870-ET

E.A.B. FORTUNE ENCOSTA 1224-FIV	 BX568038	 EX-91	 04-11	 305	 13581,03	 498,46	 3,67	 438,22	 3,23	 LM	 EUDES ANCELMO DE ASSIS BRAGA	 CARMO DO PARANAIBA	 PROGENESIS FORTUNE

AMARI GOLD CHIP UVITA 380	 BX563877	 B+-84	 04-11	 305	 13256,43	 442,78	 3,34	 322,99	 2,44	 LM	 MARCIO FLAVIO PENIDO OLIVEIRA	 SAO GONCALO DO SAPUCAI	 MR CHASSITY GOLD CHIP-ET

5 ANOS													           

EMIELE AISHA 2 ASTER	 BB22970	 MB-88	 05-06	 305	 16484,55	 347,24	 2,11	 445,62	 2,7	 LM	 FABIO FERREIRA LEITE	 CRUZILIA	 EMIELE ASTER DESTRY

E.A.B. FORTUNE CONDESSA 1183-FIV	 BX563189	 MB-88	 05-03	 288	 16377	 803,26	 4,9	 544,22	 3,32	 LM	 EUDES ANCELMO DE ASSIS BRAGA	 CARMO DO PARANAIBA	 PROGENESIS FORTUNE

J.B.O. XARLET ALTASUNSHINE 2004	 BX541911	 EX-90	 05-03	 305	 16306,23	 439,48	 2,7	 529,19	 3,25	 LM	 MARCIO FLAVIO PENIDO OLIVEIRA	 SAO GONCALO DO SAPUCAI	 NO-FLA ALTASUNSHINE-ET

BABILONIA 47	 HOBRAF20939		  05-10	 305	 16215,42	 228,51	 1,41	 285,7	 1,76		  VALTER JOSE DE SANTANA	 LAGOA FORMOSA	

E.A.B. JEDI DUPLICATA 1168-FIV	 BX557249	 MB-87	 05-02	 305	 15503,09	 425,7	 2,75	 567,79	 3,66	 LM	 EUDES ANCELMO DE ASSIS BRAGA	 CARMO DO PARANAIBA	 S-S-I MONTROSS JEDI-ET

6 ANOS													           

AMERICANO 332	 BR1838346	 B+-83	 06-03	 305	 16495,38	 392,61	 2,38	 436,57	 2,65	 LM	 ANTONIO CELSO AMERICANO	 LAGOA FORMOSA	

BABILONIA 335	 HOBRAF20971	 MB-87	 06-02	 302	 14351,11	 165,22	 1,15	 127,2	 0,89		  VALTER JOSE DE SANTANA	 LAGOA FORMOSA	

J.B.O. VANGLORIA GENUINE 1903-FIV	 BX552343	 MB-86	 06-03	 305	 13883,54	 473,95	 3,41	 487,86	 3,51	 LM	 MARCIO FLAVIO PENIDO OLIVEIRA	 SAO GONCALO DO SAPUCAI	 SCHILLVIEW ALTAGENUINE

SEKITA TUXE 6593 SUPERSHOT	 BX530352	 MB-89	 06-04	 305	 13667,77	 639,57	 4,68	 498,48	 3,65	 LM	 SEKITA AGRONEGOCIOS	 SAO GOTARDO	 COGENT SUPERSHOT

CORREGO DA MENINA TRIGGER 2248	 BR1821523		  06-02	 305	 11818,31	 386,14	 3,27	 405,29	 3,43	LM - LE	AUGUSTO DE ARAUJO CAMPOS NETO	 QUARTEL GERAL	 LARS-ACRES SHOT TRIGGER-ET

7 ANOS													           

SEKITA CLANTON 5524 SILVER	 BX506162	 MB-86	 07-05	 305	 14243,97	 829,65	 5,82	 466,18	 3,27	 LM	 SEKITA AGRONEGOCIOS	 SAO GOTARDO	 SEAGULL-BAY SILVER-ET

SEKITA ELKHART 5685 MONTEREY	 BR1789565	 MB-86	 07-04	 270	 11140,04	 460,16	 4,13	 327,79	 2,94		  SEKITA AGRONEGOCIOS	 SAO GOTARDO	 VIEW-HOME MONTEREY-ET

FZIA ARLA ALTAHALEY 297	 BR1878477		  07-06	 181	 8539,78	 373,07	 4,37	 273,72	 3,21		  IVAN RIBEIRO E/OU ARYEL PEREIRA	 MONSENHOR PAULO	 DE-SU ALTAHALEY-ET

GALENA PAMPA COMMANDER 232	 BR1791538	 MB-89	 07-10	 147	 7781,21	 154,36	 1,98	 104,14	 1,34		  DIRCEU DE MANCILHA	 ITANHANDU	 LARCREST COMMANDER-ET

ADULTA JR													           

CORREGO DA MENINA MORADA CRIVAL 2175	 BR1764522	 MB-87	 08-03	 261	 10921,87	 266,88	 2,44	 275,52	 2,52		  AUGUSTO DE ARAUJO CAMPOS NETO	 QUARTEL GERAL	 AQUILA SHOTTLE CRIVAL

CORREGO DA MENINA ANA 1981	 BR1764482		  08-11	 305	 10634,46	 288,12	 2,71	 297,56	 2,8		  AUGUSTO DE ARAUJO CAMPOS NETO	 QUARTEL GERAL	

CORREGO DA MENINA ANTONELA 2045	 BR1764486		  08-11	 258	 10463,46	 299,28	 2,86	 273,48	 2,61		  AUGUSTO DE ARAUJO CAMPOS NETO	 QUARTEL GERAL	

ADULTA SR													           

EMIELE ANALU 2 IDEAL	 LB3142	 MB-87	 10-06	 141	 4535,92	 192,83	 4,25	 136,28	 3		  FABIO FERREIRA LEITE	 CRUZILIA	 EMIELE IDEAL TEQUILA
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PRIMEIRA DIVISÃO ATÉ 305 DIAS 2 ORDENHAS - PERÍODO  01/04/2024 A 30/04/2024 RAÇA: HOLANDÊS

NOME ANIMAL REGISTRO CLASS IDADE DIAS
LACT.

PROD
LEITE

PROD
GORD.

PROD
PROT.

% 
GORD

% 
PROT.

TIT. PROPRIETÁRIO CIDADE NOME DO PAI

CONTROLE LEITEIRO OFICIAL MELHORES LACTAÇÕES POR CLASSE365 DIAS 
AA													           

FZ-BA ODALISCA 622 RUMBLE	 BX604722	 B+-83	 01-10	 365	 11426	 464,07	 4,06	 389,81	 3,41	 LM	 MARCOS PAIVA FROTA E/OU PATRICIA N.P.FROTA	 CARMO DA CACHOEIRA 	

BLUMENFELD GDANC RUMBLE-ET

VAM MARRIE 2597 GOMEZ	 BX618228		  01-11	 365	 10939,26	 497,08	 4,54	 394,21	 3,6	 LM	 ANTONIO AUGUSTO MARINS E IRMAOS	 TRES CORACOES	 FUSTEAD ALTAGOMEZ-ET

DONAN’A MOANA BUZZARD 4345	 HOBRAF01595	 B+-84	 01-10	 350	 10798,7	 197,01	 1,82	 180,52	 1,67		  ANA MARIA R. SCARPA PINTO NILO E/OUTRO	 ITANHANDU	 SIEMERS FRAZZ BUZZARD-ET

VAM NICOLE 2718 STARK	 BX645156		  01-10	 365	 9415,94	 317,88	 3,38	 277,7	 2,95		  ANTONIO AUGUSTO MARINS E IRMAOS	 TRES CORACOES	 PROGENESIS ALTASTARK-ET

AGROGEN GARBA 2 GALESA HOTLINE	 BR1915082	 B+-84	 01-11	 365	 9271,3	 148,53	 1,6	 112,66	 1,22		  LUCIANO FERREIRA PEREIRA	 CRUZILIA	 PEAK HOTLINE-ET

AS													           

AGROGEN MOIRA MORENA JACOBUS 255	 BR1936418	 MB-86	 03-00	 331	 14274,55	 325,32	 2,28	 282,64	 1,98		  LUCIANO FERREIRA PEREIRA	 CRUZILIA	 DELTA JACOBUS

XANDOCA AMAZON 3145	 BR1919454		  02-11	 337	 13578,14	 516,62	 3,8	 432,34	 3,18	 LM	 LUIZ ALEXANDRE DE AVELAR	 LAGOA FORMOSA	 SEAGULL-BAY AMAZON-ET

LEKA KARINE ALTASTARJACK 430	 BX604939	 MB-86	 02-11	 365	 11712,91	 367,79	 3,14	 322,04	 2,75	 LM	 LEONARDO MOREIRA COSTA DE SOUZA	 ESTIVA	 PEAK ALTASTARJACK-ET

DONAN’A LARA SKOONER-RED 2507	 HOBRAF01614		  03-00	 335	 8933	 117,44	 1,31	 111,22	 1,25		  ANA MARIA R. SCARPA PINTO NILO E/OUTRO	 ITANHANDU	 APRILDAY SKOONER-RED-ET

BJ													           

LEKA JEANE ALTALEAF 412	 BX592085	 B+-83	 03-04	 365	 12711,47	 569,69	 4,48	 434,67	 3,42	 LM	 LEONARDO MOREIRA COSTA DE SOUZA	 ESTIVA	 DE-SU ALTALEAF-ET

SEKITA HADES 10301 CRIMSON	 BX591853	 MB-86	 03-05	 365	 12682,53	 545,86	 4,3	 405,45	 3,2	 LM	 LEONARDO MOREIRA COSTA DE SOUZA	 ESTIVA	 ABS CRIMSON-ET

LUCIA CAPOEIRA CHARIOT	 BX604840		  03-02	 313	 11021,09	 123,81	 1,12	 260,03	 2,36		  JOSE CARLOS DA COSTA	 MANHUACU	 EILDON-TWEED MOD CHARIOT-ET

LUCIA BRUNELLA IMAX	 BR1883487		  03-03	 365	 8252,25	 218,73	 2,65	 235,62	 2,86		  JOSE CARLOS DA COSTA	 MANHUACU	 SILVERRIDGE V IMAX

AGROGEN SACHA XUXA GLORIOUS 233	 BR1895924		  03-06	 365	 0	 0	 0	 0	 0		  LUCIANO FERREIRA PEREIRA	 CRUZILIA	 DE VOLMER GLORIOUS

BS													           

LEKA YASMIM STARJACK 408-FIV	 BX601433	 EX-90	 03-07	 365	 12428,36	 599,11	 4,82	 392,82	 3,16	 LM	 LEONARDO MOREIRA COSTA DE SOUZA	 ESTIVA	 PEAK ALTASTARJACK-ET

5 ANOS													           

AGROGEN IZABELA ISABEL LUPPY	 BR1875916	 B+-83	 05-10	 365	 13069,34	 376,87	 2,88	 353,82	 2,71		  LUCIANO FERREIRA PEREIRA	 CRUZILIA	 MR RICKLAND LUPPY CRI-ET

DONAN’A HERICA GENIUS 412	 BR1834247	 MB-88	 05-08	 365	 11635,34	 173,16	 1,49	 159,68	 1,37		  ANA MARIA R. SCARPA PINTO NILO E/OUTRO	 ITANHANDU	 CO-OP RB MNTRS GENIUS-ET

ADULTA JR													           

VISCONDE DE MAUA ZUSIELI 081	 BX480334		  08-08	 322	 8870,5	 200,63	 2,26	 199,46	 2,25		  IF SUL DE MINAS GERAIS CAMPUS INCONFIDENTES	 INCONFIDENTES	 GRAF-ACRES ELATION SANA-ET

REGISTRE JÁ O SEU ANIMAL 
AGENDE UMA VISITA: 32 9 9919 0079
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Agende a visita de um técnico: 32 4009 4300

PRIMEIRA DIVISÃO ATÉ 305 DIAS 3 ORDENHAS - PERÍODO  01/04/2024 A 30/04/2024 RAÇA: HOLANDÊS

NOME ANIMAL REGISTRO CLASS IDADE DIAS
LACT.

PROD
LEITE

PROD
GORD.

PROD
PROT.

% 
GORD

% 
PROT.

TIT. PROPRIETÁRIO CIDADE NOME DO PAI

CONTROLE LEITEIRO OFICIAL MELHORES LACTAÇÕES POR CLASSE365 DIAS 
AA													           

SEKITA ALSAFI 12218 ALPHABET	 BX637481	 B+-84	 01-09	 365	 16831,76	 811,32	 4,82	 528,52	 3,14	 LM	 SEKITA AGRONEGOCIOS	 SAO GOTARDO	 OCD HELIX ALPHABET-ET

SANTANA-LAGEADO 3569	 BR1940415		  01-11	 365	 16532,12	 406,81	 2,46	 465,48	 2,82	 LM	 GERALDO FERNANDES DE SANTANA	 LAGOA FORMOSA	

BR AGRO PASS 8520	 HOBRAF62456		  01-09	 327	 15783,27	 556,45	 3,53	 414,14	 2,62	 LM	 AMAURI PINTO COSTA	 ITANHANDU	 DELICIOUS BY-PASS-ET

BR AGRO 8209	 HOBRAF111120		  01-10	 365	 15461,4	 599,9	 3,88	 511,77	 3,31		  AMAURI PINTO COSTA	 ITANHANDU	

SEKITA COIMBRA 12659 ALPHABET	 BX645000	 B+-84	 01-10	 349	 15324,19	 602,54	 3,93	 467,39	 3,05	 LM	 SEKITA AGRONEGOCIOS	 SAO GOTARDO	 OCD HELIX ALPHABET-ET

AJ													           

FZIA CAPELA ENDEAVOR 828	 BR1923911		  02-02	 364	 19502,62	 692,06	 3,55	 547,37	 2,81	 LM	 IVAN RIBEIRO E/OU ARYEL PEREIRA	 MONSENHOR PAULO	 CO-OP DUKE ENDEAVOR-ET

FZIA MIAME YODA 839	 BR1940733		  02-02	 341	 14988,61	 358,9	 2,39	 419,78	 2,8		  IVAN RIBEIRO E/OU ARYEL PEREIRA	 MONSENHOR PAULO	 CAL-ROY-AL YODA-ET

CORREGO DA MENINA STANWOOD 3491	 BR1936193		  02-01	 365	 14465,97	 362,83	 2,51	 375,76	 2,6	 LM	 AUGUSTO DE ARAUJO CAMPOS NETO	 QUARTEL GERAL	 DENOVO 14973 STANWOOD-ET

BOSCATTI SHERPA 913	 BX655957		  02-01	 335	 13623,62	 243,96	 1,79	 310,98	 2,28		  DJAIR BOSCATTI	 ITAPEVA	 OCD SHERPA-ET

MEARA SWINGMAN RED EVA 3646 FIV	 HOBRAF62463	 B+-83	 02-01	 365	 13373,23	 551,72	 4,13	 373,83	 2,8	 LM	 MAURO ANTONIO COSTA DE ARAUJO	 SETE LAGOAS	 WESTCOAST SWINGMAN RED

AS													           

E.A.B. MILESTONE EXUBERANTE 1552-FIV	 BX631370	 MB-86	 02-10	 360	 21305,53	 761,06	 3,57	 707,36	 3,32	 LM	 EUDES ANCELMO DE ASSIS BRAGA	 CARMO 	 PEAK ALTAMILESTONE-ET

GALENA BABOSA TROY 445	 BX619182		  03-00	 361	 19521,85	 178,54	 0,91	 260,25	 1,33		  DIRCEU DE MANCILHA	 ITANHANDU	 RIVER-BRIDGE CO-OP TROY-ET

SEKITA SMITH 11199 CHARL	 BX610503	 B+-81	 02-11	 348	 18306,38	 631,66	 3,45	 509,66	 2,78	 LM	 SEKITA AGRONEGOCIOS	 SAO GOTARDO	 HURTGENLEA RICHARD CHARL-ET

E.A.B. FORCE KAILANE 1480	 BX604774	 B+-83	 03-00	 365	 18012,52	 517,37	 2,87	 585,2	 3,25	 LM	 EUDES ANCELMO DE ASSIS BRAGA	 CARMO DO PARANAIBA	 PEAK ALTAFORCE-ET

BOSCATTI TIETE LIGHTHOUSE 780	 BR1896195		  02-09	 365	 17935,77	 285,15	 1,59	 385,71	 2,15	 LM	 DJAIR BOSCATTI	 ITAPEVA	 WESTCOAST LIGHTHOUSE

BJ													           

FZIA HAVA ALTASWAG 617	 BR1913345		  03-03	 365	 17349,59	 78,27	 0,45	 71,58	 0,41		  IVAN RIBEIRO E/OU ARYEL PEREIRA	 MONSENHOR PAULO	 OCD ALTASWAG-ET

COLOR NEWMAN ACENAVE 17028	 HOBRAF10410		  03-02	 361	 16622,95	 559,6	 3,37	 416,44	 2,51	 LM	 ROGERIO LUIZ SEIBT	 PRESIDENTE OLEGARIO	 ABS NEWMAN-ET

LCGFACCO TRIVAGO MALU 991	 BX582992		  03-05	 365	 16493,86	 630,31	 3,82	 512,6	 3,11	 LM	 LUIZ CARLOS G FACCO E/OU CRISTINA G F FACCO	 SERRANOS	 PROGENESIS TRIVAGO

V.A. CONQUISTA SHARING 433	 HOBRAF111337	MB-87	 03-02	 365	 16320,46	 202	 1,24	 207,51	 1,27		  VALTER JOSE DE SANTANA	 LAGOA FORMOSA	 PROGENESIS SHARING

MEARA JEDI BARCA 3344-FIV	 BX619204	 B+-83	 03-01	 360	 15757,68	 508,48	 3,23	 434,04	 2,75	 LM	 MAURO ANTONIO COSTA DE ARAUJO	 SETE LAGOAS	 S-S-I MONTROSS JEDI-ET

BS													           

SEKITA HICHER 9610 BIG BUBBA	 BX652896	 B+-83	 04-00	 361	 18890,71	 584,49	 3,09	 665,32	 3,52	LM - LE	SEKITA AGRONEGOCIOS	 SAO GOTARDO	 LEANINGHOUSE BIG BUBBA-ET

MENGE DOORMAN H3475	 BX589741	 B+-82	 03-10	 364	 17423,33	 380,03	 2,18	 455,86	 2,62	 LM	 IVAN RIBEIRO E/OU ARYEL PEREIRA	 MONSENHOR PAULO	 VAL-BISSON DOORMAN

SEKITA MAMONA 9971 JEDI	 BX589541	 MB-88	 03-10	 352	 17107,52	 807,91	 4,72	 563,6	 3,29	 LM	 SEKITA AGRONEGOCIOS	 SAO GOTARDO	 S-S-I MONTROSS JEDI-ET

E.A.B. NOBLE HISTERIA 1354	 BX582904	 MB-87	 03-11	 365	 16265,62	 666,28	 4,1	 554,86	 3,41	 LM	 EUDES ANCELMO DE ASSIS BRAGA	 CARMO DO PARANAIBA	 MR SPRING NOBLE-ET

J.B.O. ALPINISTA 2397	 BR1943053		  03-07	 365	 15660,17	 384,08	 2,45	 431,9	 2,76	 LM	 MARCIO FLAVIO PENIDO OLIVEIRA	 SAO GONCALO DO SAPUCAI	

CJ													           

SEKITA TABAPORA 8608 JEDI	 BX566544	 B+-83	 04-01	 365	 19810,75	 601,86	 3,04	 577,94	 2,92	 LM	 SEKITA AGRONEGOCIOS	 SAO GOTARDO	 S-S-I MONTROSS JEDI-ET

LCGFACCO IMAX MONTANA 953	 BR1867709		  04-01	 365	 16179,92	 585,34	 3,62	 498,81	 3,08	 LM	 LUIZ CARLOS G FACCO E/OU CRISTINA G F FACCO	 SERRANOS	 SILVERRIDGE V IMAX

BABILONIA 399	 HOBRAF21003	 MB-88	 04-02	 365	 14971,48	 190,9	 1,28	 276,46	 1,85		  VALTER JOSE DE SANTANA	 LAGOA FORMOSA	

ROLUSEI FEDEX SILVANA 4356	 BX568021		  04-06	 365	 14646,86	 386,73	 2,64	 355,23	 2,43	 LM	 ROGERIO LUIZ SEIBT	 PRESIDENTE OLEGARIO	 DE-SU FEDEX-ET

FZIA LOLLA ALTAGILCREST 502	 BX643487	 B+-82	 04-05	 365	 13768,03	 266,99	 1,94	 351,66	 2,55		  IVAN RIBEIRO E/OU ARYEL PEREIRA	 MONSENHOR PAULO	 DE-SU ALTAGILCREST-ET

CS													           

ROLUSEI LOTUS GISA 4414	 BX571131		  04-08	 355	 17048,35	 498,72	 2,93	 366,92	 2,15	 LM	 ROGERIO LUIZ SEIBT	 PRESIDENTE OLEGARIO	 ROLUSEI LOTUS CARNIVAL 2332

E.A.B. LEGENDARY IANKA 1192	 BX587744	 EX-91	 04-11	 365	 16975,35	 598,62	 3,53	 564,31	 3,32	 LM	 EUDES ANCELMO DE ASSIS BRAGA	 CARMO DO PARANAIBA	 WELCOME LEGENDARY 2870-ET

E.A.B. FORTUNE ENCOSTA 1224-FIV	 BX568038	 EX-91	 04-11	 362	 15582,87	 573,53	 3,68	 499,28	 3,2	 LM	 EUDES ANCELMO DE ASSIS BRAGA	 CARMO DO PARANAIBA	 PROGENESIS FORTUNE

AMARI GOLD CHIP UVITA 380	 BX563877	 B+-84	 04-11	 332	 14056,83	 484,44	 3,45	 352,36	 2,51	 LM	 MARCIO FLAVIO PENIDO OLIVEIRA	 SAO GONCALO DO SAPUCAI	 MR CHASSITY GOLD CHIP-ET

ROLUSEI RISOLLETA SAMMY 4078	 BR1832526	 B+-83	 05-00	 365	 13024,63	 378,58	 2,91	 345,84	 2,66	 LM	 ROGERIO LUIZ SEIBT	 PRESIDENTE OLEGARIO	 ROLUSEI DILAN SAMMY 805-TE

5 ANOS													           

J.B.O. XARLET ALTASUNSHINE 2004	 BX541911	 EX-90	 05-03	 365	 18753,68	 550,48	 2,94	 622,33	 3,32	 LM	 MARCIO FLAVIO PENIDO OLIVEIRA	 SAO GONCALO DO SAPUCAI	 NO-FLA ALTASUNSHINE-ET

BABILONIA 47	 HOBRAF20939		  05-10	 365	 18398,32	 228,51	 1,24	 285,7	 1,55		  VALTER JOSE DE SANTANA	 LAGOA FORMOSA	

EMIELE AISHA 2 ASTER	 BB22970	 MB-88	 05-06	 365	 18255,75	 383,72	 2,1	 499,15	 2,73	 LM	 FABIO FERREIRA LEITE	 CRUZILIA	 EMIELE ASTER DESTRY

E.A.B. JEDI DUPLICATA 1168-FIV	 BX557249	 MB-87	 05-02	 365	 18058,46	 506,15	 2,8	 656,55	 3,64	 LM	 EUDES ANCELMO DE ASSIS BRAGA	 CARMO DO PARANAIBA	 S-S-I MONTROSS JEDI-ET

XANDOCA GOIABA 2384	 BR1867350		  05-04	 362	 15547,64	 590,4	 3,8	 444,98	 2,86	 LM	 LUIZ ALEXANDRE DE AVELAR	 LAGOA FORMOSA	

6 ANOS													           

AMERICANO 332	 BR1838346	 B+-83	 06-03	 365	 18964,5	 458,56	 2,42	 510,77	 2,69	 LM	 ANTONIO CELSO AMERICANO	 LAGOA FORMOSA	

J.B.O. VANGLORIA GENUINE 1903-FIV	 BX552343	 MB-86	 06-03	 365	 15810,34	 564,82	 3,57	 564,17	 3,57	 LM	 MARCIO FLAVIO PENIDO OLIVEIRA	 SAO GONCALO DO SAPUCAI	 SCHILLVIEW ALTAGENUINE

SEKITA TUXE 6593 SUPERSHOT	 BX530352	 MB-89	 06-04	 365	 15283,07	 715,65	 4,68	 566,79	 3,71	 LM	 SEKITA AGRONEGOCIOS	 SAO GOTARDO	 COGENT SUPERSHOT

CORREGO DA MENINA TRIGGER 2248	 BR1821523		  06-02	 365	 13318,31	 444,04	 3,33	 462,44	 3,47	LM - LE	AUGUSTO DE ARAUJO CAMPOS NETO	 QUARTEL GERAL	 LARS-ACRES SHOT TRIGGER-ET

CORREGO DA MENINA NAMESAKE 2393	 BR1821457	 B+-84	 06-06	 365	 13314,34	 455,55	 3,42	 393,58	 2,96	 LM	 AUGUSTO DE ARAUJO CAMPOS NETO	 QUARTEL GERAL	 MR NAMESAKE-ET

7 ANOS													           

SEKITA CLANTON 5524 SILVER	 BX506162	 MB-86	 07-05	 325	 14864,37	 854,34	 5,75	 490,13	 3,3	 LM	 SEKITA AGRONEGOCIOS	 SAO GOTARDO	 SEAGULL-BAY SILVER-ET

ADULTA JR													           

CORREGO DA MENINA ANA 1981	 BR1764482		  08-11	 365	 12195,52	 342,2	 2,81	 352,65	 2,89		  AUGUSTO DE ARAUJO CAMPOS NETO	 QUARTEL GERAL	


